令和元年九月吉日
皆 様

全国脊髄損傷者連合会千葉県支部
支部長 飯岡 秀之

担当 副支部長 若林 武

BBQ 昼食会 延期のお知らせ

この度の台風 15 号により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に、心よりお見
舞い申し上げます。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

さて、10 月 6 日（日）に開催を予定しておりました BBQ 昼食会でございますが、台
風の影響により開催を延期する事となりました。
心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げ
ますと共に、何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、代替の日程につきましては、11 月発送の会報「脊損ちば第 135 号」に掲載す
る予定をしております。
日程が決まり次第、改めてホームページ上でもご案内させていただきます。

問い合せ先
全国脊髄損傷者連合会千葉県支部
副支部長 若林 武
〒266-0032 千葉県千葉市緑区おゆみ野中央 9-2-10-1-101
TEL 090-3235-0939
E メール tehetehe1919@yahoo.co.jp

   以上